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Dnia 09.1.2025r. 

Rada Gminy Masłów 

Protokół XIV  

NADZWYCZAJNA SESJA RADY GMINY MASŁÓW  

w dniu 09 stycznia 2025 
 

Miejsce posiedzenia: Sala Samorządowa urzędu gminy 

Obrady rozpoczęto 09 stycznia 2025 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:19 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Sylwia Bakalarz–Borkowska 

2. Mateusz Durlik 

3. Mateusz Fąfara 

4. Wojciech Haba 

5. Teodora Jagiełło 

6. Piotr Kapuściński 

7. Tomasz Ksel 

8. Mirosław Kuzka 

9. Michał Leśkiewicz 

10. Artur Lis 

11. Justyna Łakomiec 

12. Lucjan Pabis 

13. Andrzej Pedrycz 

14. Renata Samiczak 

15. Piotr Zegadło 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Justyna Nawrocka -Dusza - Sołtys sołectwa Barcza   

Mirosław Piwko - sołtys sołectwa Brzezinki 

Roman Kołomański - sołtys sołectwa Ciekoty 

Adam Stachura - Sołtys sołectwa Dolina Marczakowa   

Małgorzata Kozubek - Sołtys sołectwa Masłów Pierwszy   

Edward Mazur - Sołtys sołectwa Wola Kopcowa   

Maria Bysiak - Sołtys sołectwa Wiśniówka 
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1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Kapuściński przywitał radnych, sołtysów, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta, 

pracowników urzędu oraz gości obecnych w sali.  Przewodniczący Rady odczytał 

informację o transmisji i otworzył obrady. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych, 

co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności 

(wygenerowana na podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik 

niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Kapuściński poinformował, że nie wpłynął 

wniosek o zmianę porządku obrad i przystąpił do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sylwia Bakalarz–Borkowska, Mateusz Durlik, Mateusz Fąfara, Wojciech Haba, Teodora 

Jagiełło, Piotr Kapuściński, Tomasz Ksel, Mirosław Kuzka, Michał Leśkiewicz, Artur Lis, 

Justyna Łakomiec, Andrzej Pedrycz, Renata Samiczak, Piotr Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Lucjan Pabis 

 

4. Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia/odmowy uzgodnienia zmiany granic 

Świętokrzyskiego Parku Narodowego 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato przedstawił historię omawianego projektu uchwały, 

przedstawiając terminy spotkań, korespondencji oraz przeprowadzonych konsultacji.  

Radca Prawny Iwona Kowalska wyjaśniła, że organ wykonawczy nie ma żadnej mocy 

władczej; uzgodnienie bądź nieuzgodnienie musi pochodzić od organu stanowiącego. 

Problemem formalnym byłoby zainicjowanie treści projektu uchwały przez wójta, gdyż 

odrzucenie projektu nie byłoby automatycznie uchwał przeciwnej treści. Wnioskodawcy 

chcą jasnego stanowiska rady gminy. Dlatego przedłożony projekt uchwały zawiera 

alternatywne kwestie, a statut przewiduje specjalny sposób głosowania (art. 53 ust.3), 

chyba że wniosek o konkretną treść uchwały zostanie zaproponowany i przyjęty przez 

radę.   

Wiceprzewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Wojciech Haba, w 

myśl wypowiedzi pani mecenas złożył wniosek formalny: w sprawie wykreślenia słowa 
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„uzgadnia się” w tytule i § 1 i pozostawienia treści § 1: „odmawia się uzgodnienia zmiany 

granic Świętokrzyskiego Parku Narodowego na obszarze Gminy Masłów określonych w 

projekcie rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Świętokrzyskiego Parku 

Narodowego, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Kapuściński poinformował, że w tym punkcie 

przewidziana jest dyskusja, wobec czego wniosek został przyjęty i zostanie poddany pod 

głosowanie.  

Radny Wojciech Haba podziękował za szereg działań przeprowadzonych w tym zakresie 

i przedstawił swoje argumenty w tej sprawie (brak informacji na spotkaniach dotyczących 

tego co będzie ochraniane i na jakim obszarze, ograniczenia dostępności wejścia do 

parku).   

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Kapuściński zwrócił się z pytaniem 

przedstawicieli Parku i Nadleśnictwa, czy chcą się odnosić do poszczególnych głosów w 

dyskusji, czy dopiero po wypowiedziach z sali.  

Dyrektor Świętokrzyskiego Parku Narodowego Jan Reklewski podziękował za 

zaproszenie oraz szybką i sprawną organizację spotkań. W zakresie odpowiedzi dyrektor 

wyjaśnił, że w polskim prawodawstwie nie funkcjonuje pojęcie „strefa ekotonowa”. Jest to 

pojęcie pomocnicze do stworzenia planów ochrony, wobec czego nie ma również 

sformułowanych z tym zakazów. Dyrektor odniósł się do wypowiedzi radnego Haby 

deklarując, że postara się potraktować przyłączany obszar w sposób szczególny. Dyrektor 

dodał, że istnieje duża szansa, że obszar ten zostanie objęty ochroną rezerwatową, co 

nie wymaga zgody organu.  

Nadleśniczy  Wojciech Grad dodał, że nie ma planów likwidacji leśnictwa Brzezinki. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

Mirosław Kuzka zabrał głos odnosząc się do kwestii terminu konsultacji i podjęcia decyzji 

w sprawie uzgodnienia planu. Nie ma pewności, że wskazana subwencja będzie 

obowiązywała w dłuższym okresie czasu, bo takich zapewnień nie ma. Zwiększenie 

populacji zwierząt będzie powodowało szkody w uprawach mieszkańców i może dojść do 

sytuacji, że koła łowieckie nie wydolą na odszkodowania. Zdaniem radnego jest to pomysł 

nietrafiony.  

Dyrektor Świętokrzyskiego Parku Narodowego Jan Reklewski odniósł się do 

poszczególnych kwestii zgłoszonych przez radnego (odszkodowania z kół łowieckich, 

walory estetyczne, kwestie podatkowe).   

Radny Mirosław Kuzka - (Ad Vocem) zapytał o kwestie strefy ekotonowej i ewentualnych 

przeszkód w usunięciu drzew z istniejącej zabudowy w sąsiedztwie parku.  

Dyrektor stwierdził, że jest to argument nietrafiony i wyjaśnił zasady funkcjonowania.  

Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji Tomasz Ksel zabrał głos w kwestii 

komunikacji z parkiem i nadleśnictwem; do sierpnia nie było odpowiedzi, a później 

machina ruszyła. Na żadnym ze spotkań nie była przedstawiona mapa poza jedną 

wskazującą granice parku. Dopiero w materiałach na sesję pojawiły się kwaśne buczyny, 
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jodły i ochronę zwierząt w szczególności wilka. Radny oczekiwał, że rozmowy nie będą 

się toczyć jedynie w zakresie ekonomii, lecz tego co będzie chronione, co zostanie 

zachowane, a dopiero później kwestie ekonomiczne będą omówione. Radny dodał, że 

osobiście uważa ten teren za las w pełni gospodarczy, po ostatnich wycinkach – do 

odbudowy i na ten moment, przy tej argumentacji, radny nie popiera tego wniosku.  

Sołtys sołectwa Masłów Pierwszy Małgorzata Kozubek poinformowała, że poruszona 

została kwestia sprzątania lasów. Pani sołtys przypomniała, że co roku strażacy ochotnicy 

wspólnie z wędkarzami i mieszkańcami sprzątają lasy. W kwestii koła łowieckiego już 

teraz jest problem z wypłatą odszkodowań mieszkańcom, bo mamy plagę dzików, lisów  

i bobrów w rzece.  

Dyrektor ŚPN Jan Reklewski wyjaśnił, że nie za bardzo rozumie w leży pretensja do parku  

o wypłacalność kół łowieckich, to są zupełnie inne naczynia i park nie utrudnia działań kół. 

Odnośnie wypowiedzi radnego, dyrektor wyjaśnił, że nie przypomina sobie pytań na 

spotkaniach dotyczących troski o walory przyrodnicze.   

Przewodniczący Rady dodał, że nie ma wątpliwości w kwestii dbania o naturę i tutaj 

żądnego sporu być nie może.  

Wójt Gminy odnosząc się do wypowiedzi radnego Kesla w sprawie procedowania projektu 

Rady Ministrów wyjaśnił, że na te pytania powinno odpowiadać ministerstwo. Na 

spotkaniu w Ciekotach ta odpowiedź padła. Jeżeli chodzi o procedowanie ze strony 

samorządu, wójt podkreślił że samorząd reagował szybko i podejmował działania, o czym 

na początku sesji wójt mówił szczegółowo. Na bieżąco informacje były przekazywane  

i publikowane do wiadomości.  

Przewodniczący Rady odpowiedział, że konsultacje społeczne w tak ważnej kwestii nie 

powinny się odbywać w taki sposób i w takim okresie, o czym już mówił na spotkaniu  

7 stycznia do przedstawicieli ministerstwa. Przewodniczący Rady poinformował  

o wystosowaniu w listopadzie pytań do ministerstwa i dopiero po interwencji 

przewodniczącego, po okresie 1,5 miesiąca otrzymał odpowiedź, podczas gdy rada miała 

2 tygodnie na podjęcie stanowiska.  

Radny Ksel poinformował, że nie jest wielkim ekologiem, żyje z obróbki drewna. Radny 

zaznaczył, że sprawa nie była jasno przedstawiana od początku i przypomniał, że „strefa 

ekotonowa – 200 m” była już przedmiotem opinii rady w poprzedniej kadencji. Więc nie 

można mówić, że jest to pojęcie znikąd. W tamtym okresie urząd występował z opinia, 

żeby zmniejszyć tę strefę, gdyż ingerowała w prywatne działki. Argumentacja była taka, 

że nie będzie możliwości zabudowy w tej strefie, dlatego wniosek został zaopiniowany 

negatywnie. Radny zwrócił się do wójta informując, że jeśli zabrzmiało, iż pretensje  

w sprawie terminów dotyczą urzędu, to prostuje tę informację, gdyż chodziło mu o datę 

pisma – 10 grudnia.  

Wójt Gminy podkreśli, że Dyrektor  Departamentu Ochrony Przyrody Wojciech Hurkała 

był dostępny na każdym etapie konsultacji.  
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Dyrektor ŚPN Jan Reklewski, aby został dobrze zrozumiany, ponownie wyjaśnił kwestie 

pojęcia „strefy ekotonowej”.   

Nadleśniczy  Wojciech Grad odniósł się do poruszanego wątku gospodarki łowieckiej 

wyjaśniając, że odpowiada za gospodarkę łowiecką. Za kwestie szkód  odpowiada koło 

łowieckie i jeśli mieszkaniec nie zgadza się z decyzją koła łowieckiego może odwołać się 

do nadleśnictwa, zgodnie z prawem.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów Mateusz Fąfara zabrał głos informując, że jego 

zdaniem jednym plusem dla gminy jest subwencja, której okres przyznania nie jest znany, 

a wysokość może się zmienić. Pozostałe kwestie to głównie dumnienia, bo skutki nie są 

znane. Już teraz mieszkańcy mają wiele obostrzeń, bo otacza nas Natura 2000, park już 

jest bardzo blisko.  

Dyrektor Świętokrzyskiego Parku Narodowego Jan Reklewski odnosząc się do 

wypowiedzi radnego przypomniał, że poszerzenie parku jest zaprojektowane na 288 ha 

gruntów wyłącznie Skarbu Państwa, wyłącznie w zarządzie Lasów Państwowych. 

Również otulina parku nie zmienia sią nawet o 1m2 gruntów prywatnych. Żadna nowa 

działka w tę otulinę nie wchodzi, więc nie zmienia się sposób gospodarowania bez 

względu na to czy ten projekt uzyska akceptację czy nie.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów Michał Leśkiewicz odniósł się do lokalnej 

ekonomii wskazując, że mała przedsiębiorczość odgrywa znaczącą rolę. Więc wyłączenie 

tego obszaru z możliwości pozyskiwania drewna będzie miało wpływ na liczbę osób 

pracujących i cenę drewna. Zdaniem radnego ŚPN jest potrzebny, ale przedstawione 

plany nie są dobre.  

Przewodniczący Rady podsumował dyskusję, która miała miejsce i zadał pytania 

dotyczące:  

1) kwestia drogi, którą miało wykonać nadleśnictwo, czy jest ona uzależniona od tego, 

czy park powstanie. Jeśli tak, to czy jakieś prace trwają w tym zakresie i czy 

mieszkańcy mogą oczekiwać jakichś terminów; 

2) czy władza wykonawcza myśli o kwestii poszerzenia parku.   

Nadleśniczy Wojciech Grad odpowiedział, że sprawa drogi nie jest żadną kartą 

przetargową w zakresie powiększenia parku. Decyzja w sprawie drogi zapadła już 

wcześniej, pieniądze na ten cel są zagwarantowane. Nadleśniczy dodał, że ustalane jest 

spotkanie grupy roboczej w tej sprawie. W tym roku powstanie projekt drogi, a jej 

wykonanie planowane jest na przyszły rok.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował za tę decyzję, sprawa drogi jest w toku. 

Odnosząc się do pytania drugiego Wójt wyjaśnił szczegółowo, że jest to suwerenna 

decyzja Rady Gminy czyli organu stanowiącego, więc stanowisko organu wykonawczego 

byłaby sugestią dla radnych. Dlatego wójt uważa, że jego głos zaburzałby suwerenność 

tej decyzji.   

Radca Prawny Iwona Kowalska poinformowała, że dobrze byłoby zapytać, czy są jakieś 

inne wnioski w tej sprawie.  
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Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Kapuściński zwrócił się do radnych z takim 

pytaniem.  

Ponieważ nie było innych głosów, Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku 

radnego Wojciecha Haby. 

Głosowano wniosek w sprawie: wykreślenia słowa „uzgadnia się” w tytule i § 1  

i pozostawienia treści § 1: „odmawia się uzgodnienia zmiany granic Świętokrzyskiego 

Parku Narodowego na obszarze Gminy Masłów określonych w projekcie rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie Świętokrzyskiego Parku Narodowego, stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sylwia Bakalarz–Borkowska, Mateusz Durlik, Mateusz Fąfara, Wojciech Haba, Teodora 

Jagiełło, Piotr Kapuściński, Tomasz Ksel, Michał Leśkiewicz, Artur Lis, Justyna Łakomiec, 

Andrzej Pedrycz, Renata Samiczak, Piotr Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Kuzka 

NIEOBECNI (1) 

Lucjan Pabis 

Radca Prawny Iwona Kowalska zabrała głos informując, że przebieg głosowania jest 

przyjęty. Pan radny się wstrzymał, jeśli jego stanowisko zaznaczymy w protokole to będzie 

ono jasne, ale wynik głosowania należy odczytać taki jak był.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Kapuściński odczytał wynik głosowania.  

Radca Prawny Iwona Kowalska poinformowała, że procedowana jest uchwała 

uwzględniająca treść wniosku radnego Wojciecha Haby i wyjaśniła głosowanie.  

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania.  

Głosowano w sprawie: odmowy uzgodnienia zmiany granic Świętokrzyskiego Parku 

Narodowego 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sylwia Bakalarz–Borkowska, Mateusz Durlik, Mateusz Fąfara, Wojciech Haba, Teodora 

Jagiełło, Piotr Kapuściński, Tomasz Ksel, Mirosław Kuzka, Michał Leśkiewicz, Artur Lis, 

Justyna Łakomiec, Andrzej Pedrycz, Renata Samiczak, Piotr Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Lucjan Pabis 

Uchwała nr XIV/108/2025 została podjęta.  
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Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Kapuściński odczytał wyniki głosowania  

i dodał, że to bardzo trudna decyzja; osobiście miał bardzo duże problemy i dużo czasu 

poświęcił na zgłębienie tej sprawy.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował przedstawicielom: Świętokrzyskiego Parku 

Narodowego i Nadleśnictwa Zagnańsk za udział we wszystkich spotkaniach  

i dyspozycyjność. Wójt Gminy wymienił również osoby, które na różnych etapach działań 

w tym zakresie i podkreślił wartość jaką jest współpraca w różnych aspektach.   

Przewodniczący Rady Gminy przyłączył się do podziękowań wójta i dodał, że dziękuje 

również radnym, którzy fedrowali ten temat na własną rękę.  

 

5. Sprawy różne 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

Mirosław Kuzka zabrał głos odnośnie problemów w służbie zdrowia (recepty wypisane 

błędnie, brak miejsc do lekarzy). 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Kapuściński dodał, że będzie chciał się 

dołączyć do tego tematu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Sylwia 

Bakalarz–Borkowska zaprosiła wszystkich na koncert kolęd w kościele w Dąbrowie  

w najbliższą niedzielę o godz. 16:00.  

Sołtys sołectwa Masłów Pierwszy Małgorzata Kozubek zgłosiła sprawę odwodnienia 

wzdłuż lotniska, które w części zostało zrobione. Pozostał dość istotny odcinek przy 

zakręcie, stąd prośba pani sołtys o oczyszczenie tego miejsca.  

Przewodniczący Rady Gminy, włączając się w głos radnego Kuzki poinformował, że  

w Centrum Medycznym Zdrowie poprawiło się w kwestii telefonów, ale nadal są problemy 

w kwestii recept. Przewodniczący przytoczył również sytuację, o której słyszał w kwestii 

braku doręczenia zwolnienia do zakładu pracy. Przewodniczący Rady poprosił  

o zorganizowanie przez wójta spotkania z zarządem podmiotu. Druga sprawa poruszona 

przez Przewodniczącego dotyczyła kwestii odśnieżania. Z interwencji przeprowadzonej 

przez Przewodniczącego Rady wynika, że problemem jest późne zadysponowanie 

samochodu a rozwiązaniem tej sprawy może być wspólny dyspozytor na drogach 

gminnych i powiatowych. Przewodniczący Rady poinformował także, że zwracał się do 

Zarządu Transportu Miejskiego z pytaniem czy były szkody w mieniu i czy ZTM 

występował do zarządcy drogi o odszkodowanie. Przewodniczący Rady zwrócił się do 

wójta z prośbą o interwencję w tej sprawie.  

W odpowiedzi Wójt Gminy wyjaśnił, że zawsze interwencja jest podejmowana, sprawa 

zgłoszona jest wyjaśniana. Wójt odbywa cyklicznie spotkania z przedstawicielami CM 

Zdrowie, takie spotkanie jest planowane w połowie stycznia. Kwestie recept również były 

zgłaszane jako pojedyncze przypadki. Kwestie umawiania się telefonicznego usprawniły 

mieszkańcom dostęp do opieki medycznej. Wójt przypomniał, że w 2025 roku kończy się 

umowa z CM Zdrowie, które działa na terenie gminy wynajmując dwa ośrodki w Masłowie 
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i Mąchocicach Kapitulnych. Wójt Gminy zadeklarował organizację spotkania z radnymi. 

W zakresie odśnieżania Wójt przypomniał kto we jakim zakresie odpowiada za utrzymanie 

dróg na terenie gminy i jaki jest sposób dysponowania samochodu. Podczas ostatnich 

opadów komunikacja indywidualna była dobra, autobusy szkolne również docierały. 

Problem był z kursowaniem linii nr 12, co było przedmiotem rozmowy wójta z dyrektor 

Barbarą Pabian. Wójt wyjaśnił szczegółowo w jakim zakresie za kursowanie odpowiada 

ZTM a w jakim zakresie – MPK. Będzie to przedmiotem rozmów wójta w powiecie. Wójt 

Gminy poinformował również o zagrożeniach wynikających z przejęcia odpowiedzialności 

za odśnieżanie dróg powiatowych.   

Przewodniczący Rady odpowiedział, iż zdaje sobie sprawę, że jest to pewne ryzyko  

i przedstawił swoje wyobrażenia na temat tych działań.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów Michał Leśkiewicz zabrał głos by w miarę, bez 

zwłoki sprawdzić odśnieżanie na końcu Doliny Marczakowej, ewentualnie dogadać się 

firmą obsługującą od strony Kajetanowa.  

Wójt Gminy Masłów odpowiedział, że samochód jest tam wysyłany i nie można tego zlecić 

komuś innemu. Wójt podkreślił, że nie oszczędzamy na bezpieczeństwie mieszkańców.  

Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji Tomasz Ksel również zgłosił problem z CM 

Zdrowie w zakresie recept oraz absencji lekarzy. W zakresie odśnieżania radny dodał, że 

cztery lata temu były duże problemy w tym zakresie, przez ostatnie dwa lata było dobrze, 

ale ten rok znów są kłopoty. Radny przytoczył sytuację zepsutego samochodu na drodze 

powiatowej i poprosił o interwencję w zakresie usprawnienia reakcji i zastępstw na 

poszczególnych drogach.   

Wójt Gminy odpowiedział, że reakcje z strony gminy są natychmiastowe. W zakresie 

recept wójt zapytał do kogo radny zgłosił ten problem.  

Radny Tomasz Ksel odpowiedział, że otrzymał informację w dniu wczorajszym i dzisiaj 

zgłasza wójtowi.  

W odpowiedzi Wójt Gminy szczegółowo wyjaśnił obieg informacji w zakresie zgłoszeń 

nieprawidłowości w celu sprawdzenia szybkiej ścieżki błędu.  

Przewodniczący Rady dodał, że jest sformalizowana ścieżka komunikacji z podmiotem, 

na którą zdarza się, że nie ma odpowiedzi.  

Wójt Gminy wyjaśnił, że urzędnicy są wyczuleni na zgłoszenia i nie ma sytuacji, że sprawa 

zgłoszona leży na biurku. 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że jego wypowiedź nie dotyczy urzędu gminy, tylko 

kontaktu z Centrum Medycznym Zdrowie.  

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Piotr Zegadło 

poinformował o wystosowaniu interwencji w zakresie odśnieżania przez Klub Radnych do 

Starostwa Powiatowego. W dniu dzisiejszym radny otrzymał odpowiedź na to pismo, które 

przytoczył w swojej wypowiedzi. Do odśnieżania gminy jest przeznaczony jeden 

samochód w powiecie, we wrześniu 2025 roku będzie nowy przetarg, w którym wskazuje 

się dwie pługopiaskarki od kolejnego sezonu.   
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Przewodniczący Rady podziękował za tę korespondencję i dodał, że dobrze by było by ta 

jedna pługopiaskarka była sprawna.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji.  

  

6. Zakończenie obrad 

 W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Kapuściński podziękował za udział w XIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Masłów  

i zamknął obrady. 

 

 

  

  

Przygotował: Joanna Synak 


